
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Torneo OPEN DOUBLE WEEK END 1511015A

Luogo San Severino  [Macerata - Marche]
Periodo 24-10-2015 - 08-11-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - LATTANZI G.

Partecipanti 21

Sito Internet

Perogio Lorenzo

1Squadrani Giovanni

2
Cardona Alberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Perogio Lorenzo 5.0 ITA 19.0021.0015.0017.251811 1667 1971 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1969

2 12 2N Squadrani Giovanni 4.0 ITA 19.0021.5014.0013.751650 1630 1756 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2002

3 9 1N Cardona Alberto 4.0 ITA 18.5020.0013.5011.001732 1655 1814 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

4 6 2N Pocognoli Gianfranco4.0 ITA 17.5018.0012.509.50 1752 1679 1831 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 5 1N Marchetti Michael 4.0 ITA 17.0018.5013.0012.001805 1688 1841 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

6 14 1N Cappella Leonardo 3.5 ITA 19.5022.0014.5012.501584 1798 1856 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1999

7 2 CM Guglielmi Dante 3.5 ITA 18.5021.0013.5010.001868 1740 1798 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

8 3 1N Pelagalli Marco 3.5 ITA 10.0010.006.50 8.25 1827 1580 1967 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 2 1991

9 7 1N Dorici Alice 3.5 ITA 13.0014.5010.007.75 1743 1574 1693 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1991

10 8 2N Lattanzi Matteo 3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1735 1642 1700 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

11 21 NC Arielli Andrea 3.0 ITA 15.0016.5011.006.50 1169 1594 1649 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2004

12 20 NC Nacciarriti Juri 3.0 ITA 14.5015.0010.504.50 1266 1661 1716 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

13 10 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA 19.5022.5015.008.75 1707 1710 1654 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

14 1 CM Renzetti Leonardo 2.5 ITA 18.0021.0014.008.75 2002 1606 1550 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1999

15 11 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 15.0015.0011.006.25 1665 1585 1622 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 1 1972

16 13 2N Serloni Ludovico 2.5 ITA 14.5015.0010.003.50 1633 1520 1554 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

17 19 NC Seghetta Giulia 2.0 ITA 16.5016.5012.002.00 1398 1673 1350 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2004

18 15 NC Alpini Walter 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.50 1440 1422 1098 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

19 17 NC Sacripanti Valerio 2.0 ITA 12.5013.009.00 2.00 1434 1487 1288 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2005

20 18 NC Tibulca Victor George1.0 ITA 13.5013.508.50 2.50 1419 1711 1389 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1999

21 16 NC Serenelli Rudy 0.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1440 1505 787 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Alpini Walter ITA MAR MC 1440 1422 1098 2007 M 169257

21 NC Arielli Andrea ITA MAR MC 1169 1594 1649 2004 M 2827510 164500

14 1N Cappella Leonardo ITA MAR MC 1584 1798 1856 1999 M 890367 142954

9 1N Cardona Alberto ITA MAR MC 1732 1655 1814 1965 M 834629 109977

7 1N Dorici Alice ITA MAR MC 1743 1574 1693 1991 F 832642 108225

2 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1868 1740 1798 1949 M 808342 104581

10 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1707 1710 1654 1968 M 871435 118159

8 2N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1735 1642 1700 2000 M 885134 145496

5 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1805 1688 1841 1994 M 860573 129911

11 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1665 1585 1622 1972 M 805157 104577

20 NC Nacciarriti Juri ITA MAR AN 1266 1661 1716 1994 M 2825568 149551

3 1N Pelagalli Marco ITA MAR MC 1827 1580 1967 1991 M 832677 108237

4 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1811 1667 1971 1969 M 826600 110102

6 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1752 1679 1831 1966 M 2826726 165221

1 CM Renzetti Leonardo ITA MAR MC 2002 1606 1550 1999 M 876216 142960

17 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1434 1487 1288 2005 M 2817018 158220

19 NC Seghetta Giulia ITA MAR MC 1398 1673 1350 2004 F 2838155 165627

16 NC Serenelli Rudy ITA MAR MC 1440 1505 787 2008 M 162827

13 2N Serloni Ludovico ITA MAR AN 1633 1520 1554 2006 M 2817069 154525

12 2N Squadrani Giovanni ITA EMI RN 1650 1630 1756 2002 M 2817654 160271

18 NC Tibulca Victor GeorgeITA MAR AN 1419 1711 1389 1999 M 2837582 168674
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 CM Renzetti Leonardo 2.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 7 B 1 | 9 N 0 | 20 B 0 | 11 N Â½ | 0

7 2 CM Guglielmi Dante 3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 0

8 3 1N Pelagalli Marco 3.5 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 0 0 | 14 N Â½ | 13 B 1 | 10 N 1 | 0

1 4 1N Perogio Lorenzo 5.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 18 B 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 9 N 1 | 0

5 5 1N Marchetti Michael 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 2 B 1 | 0

4 6 2N Pocognoli Gianfranco 4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 1 | 14 N Â½ | 0

9 7 1N Dorici Alice 3.5 ITA | 17 N 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 21 B Â½ | 0

10 8 2N Lattanzi Matteo 3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 7 N Â½ | 5 B 0 | 17 N 1 | 0

3 9 1N Cardona Alberto 4.0 ITA | 19 N 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 1 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 0

13 10 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA | 20 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 0 | 6 N 0 | 3 B 0 | 0

15 11 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA | 21 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 1 B Â½ | 1

2 12 2N Squadrani Giovanni 4.0 ITA | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 21 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 0

16 13 2N Serloni Ludovico 2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 3 N 0 | 19 B 1 | 0

6 14 1N Cappella Leonardo 3.5 ITA | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N 1 | 6 B Â½ | 0

18 15 NC Alpini Walter 2.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 16 B 1 | 1

21 16 NC Serenelli Rudy 0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | -1

19 17 NC Sacripanti Valerio 2.0 ITA | 7 B 0 | 21 N 0 | 15 N 1 | 19 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 0

20 18 NC Tibulca Victor George 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 19 NC Seghetta Giulia 2.0 ITA | 9 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | -1

12 20 NC Nacciarriti Juri 3.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 1 N 1 | 12 B 0 | 0

11 21 NC Arielli Andrea 3.0 ITA | 11 B 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Arielli Andrea ITA 1169 4 1.00 0.32 0.68 1594.171649 2004 M 2827510 164500

14 1N Cappella Leonardo ITA 1584 6 3.50 1.46 2.04 1798.671856 1999 M 890367 142954

9 1N Cardona Alberto ITA 1732 5 3.00 2.49 0.51 1655.331814 1965 M 834629 109977

7 1N Dorici Alice ITA 1743 4 1.50 2.16 -0.66 1574.171693 1991 F 832642 108225

2 CM Guglielmi Dante ITA 1868 6 3.50 4.01 -0.51 1740.501798 1949 M 808342 104581

10 2N Iandolo Giovanni ITA 1707 6 2.50 2.81 -0.31 1710.171654 1968 M 871435 118159

8 2N Lattanzi Matteo ITA 1735 4 1.00 1.91 -0.91 1642.171700 2000 M 885134 145496

5 1N Marchetti Michael ITA 1805 5 3.00 2.95 0.05 1688.671841 1994 M 860573 129911

11 2N Marinucci Johnny ITA 1665 4 1.50 2.03 -0.53 1585.201622 1972 M 805157 104577

20 NC Nacciarriti Juri ITA 1266 4 1.00 0.33 0.67 1661.831716 1994 M 2825568 149551

3 1N Pelagalli Marco ITA 1827 3 2.50 2.21 0.29 1580.501967 1991 M 832677 108237

4 1N Perogio Lorenzo ITA 1811 5 4.00 3.11 0.89 1667.501971 1969 M 826600 110102

6 2N Pocognoli GianfrancoITA 1752 5 3.00 2.66 0.34 1679.171831 1966 M 2826726 165221

1 CM Renzetti Leonardo ITA 2002 6 2.50 5.26 -2.76 1606.671550 1999 M 876216 142960

13 2N Serloni Ludovico ITA 1633 3 0.50 1.38 -0.88 1520.171554 2006 M 2817069 154525

12 2N Squadrani Giovanni ITA 1650 6 4.00 2.91 1.09 1630.831756 2002 M 2817654 160271
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Alpini Walter ITA 1440 2 1.00 2.70 -1.7 -51 1422.801098 2007 M 169257

17 NC Sacripanti Valerio ITA 1434 3 2.00 2.60 -0.6 -18 1487.501288 2005 M 158220

19 NC Seghetta Giulia ITA 1398 1 1.00 1.00 0 0 1673.801350 2004 F 165627

16 NC Serenelli Rudy ITA 1440 2 0.00 2.10 -2.1 -63 1505.00787 2008 M 162827

18 NC Tibulca Victor GeorgeITA 1419 0 0.00 0.60 0.4 12 1711.001389 1999 M 168674
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Renzetti Leonardo ITA 2002   |  12 2N Squadrani Giovanni ITA 1650 Â½ - Â½

2 13 2N Serloni Ludovico ITA 1633   |  2 CM Guglielmi Dante ITA 1868 0 - 1

3 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1811   |  14 1N Cappella Leonardo ITA 1584 Â½ - Â½

4 15 NC Alpini Walter ITA 1440   |  5 1N Marchetti Michael ITA 1805 0 - 1

5 6 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1752   |  16 NC Serenelli Rudy ITA 1440 1 - 0

6 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1434   |  7 1N Dorici Alice ITA 1743 0 - 1

7 8 2N Lattanzi Matteo ITA 1735   |  18 NC Tibulca Victor George ITA 1419 1 - 0

8 19 NC Seghetta Giulia ITA 1398   |  9 1N Cardona Alberto ITA 1732 0 - 1

9 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1707   |  20 NC Nacciarriti Juri ITA 1266 1 - 0

10 21 NC Arielli Andrea ITA 1169   |  11 2N Marinucci Johnny ITA 1665 0 - 1

11 3 1N Pelagalli Marco ITA 1827   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1868   |  8 2N Lattanzi Matteo 1 ITA 1735 1 - 0

2 5 1N Marchetti Michael 1 ITA 1805   |  9 1N Cardona Alberto 1 ITA 1732 1 - 0

3 11 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1665   |  6 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1752 0 - 1

4 7 1N Dorici Alice 1 ITA 1743   |  10 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1707 Â½ - Â½

5 14 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1584   |  1 CM Renzetti Leonardo 0.5 ITA 2002 Â½ - Â½

6 12 2N Squadrani Giovanni 0.5 ITA 1650   |  4 1N Perogio Lorenzo 0.5 ITA 1811 Â½ - Â½

7 3 1N Pelagalli Marco 0 ITA 1827   |  19 NC Seghetta Giulia 0 ITA 1398 1 - 0

8 18 NC Tibulca Victor George0 ITA 1419   |  13 2N Serloni Ludovico 0 ITA 1633 1 - 0

9 20 NC Nacciarriti Juri 0 ITA 1266   |  15 NC Alpini Walter 0 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Arielli Andrea 0 ITA 1169   |  17 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1434 1 - 0

11 16 NC Serenelli Rudy 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1752   |  2 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1868 Â½ - Â½

2 10 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA 1707   |  5 1N Marchetti Michael 2 ITA 1805 1 - 0

3 1 CM Renzetti Leonardo 1 ITA 2002   |  7 1N Dorici Alice 1.5 ITA 1743 1 - 0

4 4 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1811   |  18 NC Tibulca Victor George1 ITA 1419 1 - 0

5 8 2N Lattanzi Matteo 1 ITA 1735   |  14 1N Cappella Leonardo 1 ITA 1584 Â½ - Â½

6 9 1N Cardona Alberto 1 ITA 1732   |  20 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1266 1 - 0

7 12 2N Squadrani Giovanni 1 ITA 1650   |  21 NC Arielli Andrea 1 ITA 1169 1 - 0

8 16 NC Serenelli Rudy 0 ITA 1440   |  13 2N Serloni Ludovico 0 ITA 1633 0 - 1

9 15 NC Alpini Walter 0 ITA 1440   |  17 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1434 0 - 1

10 3 1N Pelagalli Marco 1 ITA 1827   |  0 - F

11 11 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1665   |  0 - F

12 19 NC Seghetta Giulia 0 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 1868   |  10 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA 1707 1 - 0

2 4 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1811   |  6 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1752 1 - 0

3 9 1N Cardona Alberto 2 ITA 1732   |  1 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 2002 1 - 0

4 5 1N Marchetti Michael 2 ITA 1805   |  12 2N Squadrani Giovanni 2 ITA 1650 0 - 1

5 7 1N Dorici Alice 1.5 ITA 1743   |  8 2N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1735 Â½ - Â½

6 14 1N Cappella Leonardo 1.5 ITA 1584   |  3 1N Pelagalli Marco 1 ITA 1827 Â½ - Â½

7 18 NC Tibulca Victor George1 ITA 1419   |  11 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1665 0 - 1

8 13 2N Serloni Ludovico 1 ITA 1633   |  21 NC Arielli Andrea 1 ITA 1169 Â½ - Â½

9 17 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1434   |  19 NC Seghetta Giulia 1 ITA 1398 0 - 1

10 20 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1266   |  16 NC Serenelli Rudy 0 ITA 1440 1 - 0

11 15 NC Alpini Walter 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guglielmi Dante 3.5 ITA 1868   |  4 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1811 0 - 1

2 12 2N Squadrani Giovanni 3 ITA 1650   |  9 1N Cardona Alberto 3 ITA 1732 0 - 1

3 6 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1752   |  10 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA 1707 1 - 0

4 1 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 2002   |  20 NC Nacciarriti Juri 2 ITA 1266 0 - 1

5 8 2N Lattanzi Matteo 2 ITA 1735   |  5 1N Marchetti Michael 2 ITA 1805 0 - 1

6 19 NC Seghetta Giulia 2 ITA 1398   |  7 1N Dorici Alice 2 ITA 1743 0 - 1

7 11 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1665   |  14 1N Cappella Leonardo 2 ITA 1584 0 - 1

8 3 1N Pelagalli Marco 1.5 ITA 1827   |  13 2N Serloni Ludovico 1.5 ITA 1633 1 - 0

9 21 NC Arielli Andrea 1.5 ITA 1169   |  15 NC Alpini Walter 1 ITA 1440 1 - 0

10 16 NC Serenelli Rudy 0 ITA 1440   |  17 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1434 0 - 1

11 18 NC Tibulca Victor George1 ITA 1419   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Cardona Alberto 4 ITA 1732   |  4 1N Perogio Lorenzo 4 ITA 1811 0 - 1

2 5 1N Marchetti Michael 3 ITA 1805   |  2 CM Guglielmi Dante 3.5 ITA 1868 1 - 0

3 14 1N Cappella Leonardo 3 ITA 1584   |  6 2N Pocognoli Gianfranco 3.5 ITA 1752 Â½ - Â½

4 20 NC Nacciarriti Juri 3 ITA 1266   |  12 2N Squadrani Giovanni 3 ITA 1650 0 - 1

5 7 1N Dorici Alice 3 ITA 1743   |  21 NC Arielli Andrea 2.5 ITA 1169 Â½ - Â½

6 10 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA 1707   |  3 1N Pelagalli Marco 2.5 ITA 1827 0 - 1

7 11 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1665   |  1 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 2002 Â½ - Â½

8 17 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1434   |  8 2N Lattanzi Matteo 2 ITA 1735 0 - 1

9 13 2N Serloni Ludovico 1.5 ITA 1633   |  19 NC Seghetta Giulia 2 ITA 1398 1 - 0

10 15 NC Alpini Walter 1 ITA 1440   |  16 NC Serenelli Rudy 0 ITA 1440 1 - 0

11 18 NC Tibulca Victor George1 ITA 1419   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DOUBLE WEEK END (1511015A)
San Severino - 24-10-2015 - 08-11-2015

1 Renzetti Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1550 Media: 1606.67 W-We: -2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Squadrani Giovanni ITA 1650 352 0.89 Â½ 0 0

2 N 14 1N Cappella Leonardo ITA 1584 418 0.92 Â½ 0 0

3 B 7 1N Dorici Alice ITA 1743 259 0.82 1 1 1

4 N 9 1N Cardona Alberto ITA 1732 270 0.83 0 1 1

5 B 20 NC Nacciarriti Juri ITA 1266 736 0.92 0 1 1

6 N 11 2N Marinucci Johnny ITA 1665 337 0.88 Â½ 1 1

5.26 1 1

2 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1798 Media: 1740.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Serloni Ludovico ITA 1633 235 0.79 1 1 1

2 B 8 2N Lattanzi Matteo ITA 1735 133 0.68 1 2 2

3 N 6 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1752 116 0.66 Â½ 2 2

4 B 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1707 161 0.71 1 3 3

5 B 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1811 57 0.58 0 3 3

6 N 5 1N Marchetti Michael ITA 1805 63 0.59 0 3 3

4.01 3 3

3 Pelagalli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1967 Media: 1580.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Seghetta Giulia ITA 1398 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 14 1N Cappella Leonardo ITA 1584 243 0.8 Â½ 0 1

5 B 13 2N Serloni Ludovico ITA 1633 194 0.75 1 1 2

6 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1707 120 0.66 1 2 3

2.21 2 3

4 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1971 Media: 1667.50 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Cappella Leonardo ITA 1584 227 0.79 Â½ 0 0

2 N 12 2N Squadrani Giovanni ITA 1650 161 0.71 Â½ 0 0

3 B 18 NC Tibulca Victor George ITA 1419 1 0 1

4 B 6 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1752 59 0.58 1 1 2

5 N 2 CM Guglielmi Dante ITA 1868 -57 0.42 1 2 3

6 N 9 1N Cardona Alberto ITA 1732 79 0.61 1 3 4

3.11 3 4
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5 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1841 Media: 1688.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Alpini Walter ITA 1440 1 0 1

2 B 9 1N Cardona Alberto ITA 1732 73 0.6 1 1 2

3 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1707 98 0.63 0 1 2

4 B 12 2N Squadrani Giovanni ITA 1650 155 0.71 0 1 2

5 N 8 2N Lattanzi Matteo ITA 1735 70 0.6 1 2 3

6 B 2 CM Guglielmi Dante ITA 1868 -63 0.41 1 3 4

2.95 3 4

6 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1831 Media: 1679.17 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Serenelli Rudy ITA 1440 1 0 1

2 N 11 2N Marinucci Johnny ITA 1665 87 0.62 1 1 2

3 B 2 CM Guglielmi Dante ITA 1868 -116 0.34 Â½ 1 2

4 N 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1811 -59 0.42 0 1 2

5 B 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1707 45 0.56 1 2 3

6 N 14 1N Cappella Leonardo ITA 1584 168 0.72 Â½ 2 3

2.66 2 3

7 Dorici Alice
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1693 Media: 1574.17 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1434 1 0 1

2 B 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1707 36 0.55 Â½ 0 1

3 N 1 CM Renzetti Leonardo ITA 2002 -259 0.18 0 0 1

4 B 8 2N Lattanzi Matteo ITA 1735 8 0.51 Â½ 0 1

5 N 19 NC Seghetta Giulia ITA 1398 1 0 2

6 B 21 NC Arielli Andrea ITA 1169 574 0.92 Â½ 0 2

2.16 0 2

8 Lattanzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1700 Media: 1642.17 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Tibulca Victor George ITA 1419 1 0 1

2 N 2 CM Guglielmi Dante ITA 1868 -133 0.32 0 0 1

3 B 14 1N Cappella Leonardo ITA 1584 151 0.7 Â½ 0 1

4 N 7 1N Dorici Alice ITA 1743 -8 0.49 Â½ 0 1

5 B 5 1N Marchetti Michael ITA 1805 -70 0.4 0 0 1

6 N 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1434 1 0 2

1.91 0 2
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9 Cardona Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1814 Media: 1655.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Seghetta Giulia ITA 1398 1 0 1

2 N 5 1N Marchetti Michael ITA 1805 -73 0.4 0 0 1

3 B 20 NC Nacciarriti Juri ITA 1266 466 0.92 1 1 2

4 B 1 CM Renzetti Leonardo ITA 2002 -270 0.17 1 2 3

5 N 12 2N Squadrani Giovanni ITA 1650 82 0.61 1 3 4

6 B 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1811 -79 0.39 0 3 4

2.49 3 4

10 Iandolo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1654 Media: 1710.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Nacciarriti Juri ITA 1266 441 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Dorici Alice ITA 1743 -36 0.45 Â½ 1 1

3 B 5 1N Marchetti Michael ITA 1805 -98 0.37 1 2 2

4 N 2 CM Guglielmi Dante ITA 1868 -161 0.29 0 2 2

5 N 6 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1752 -45 0.44 0 2 2

6 B 3 1N Pelagalli Marco ITA 1827 -120 0.34 0 2 2

2.81 2 2

11 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1622 Media: 1585.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Arielli Andrea ITA 1169 496 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1752 -87 0.38 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 18 NC Tibulca Victor George ITA 1419 1 1 2

5 B 14 1N Cappella Leonardo ITA 1584 81 0.61 0 1 2

6 B 1 CM Renzetti Leonardo ITA 2002 -337 0.12 Â½ 1 2

2.03 1 2

12 Squadrani Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1756 Media: 1630.83 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Renzetti Leonardo ITA 2002 -352 0.11 Â½ 0 0

2 B 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1811 -161 0.29 Â½ 0 0

3 B 21 NC Arielli Andrea ITA 1169 481 0.92 1 1 1

4 N 5 1N Marchetti Michael ITA 1805 -155 0.29 1 2 2

5 B 9 1N Cardona Alberto ITA 1732 -82 0.39 0 2 2

6 N 20 NC Nacciarriti Juri ITA 1266 384 0.91 1 3 3

2.91 3 3
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13 Serloni Ludovico
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1554 Media: 1520.17 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guglielmi Dante ITA 1868 -235 0.21 0 0 0

2 N 18 NC Tibulca Victor George ITA 1419 0 0 0

3 N 16 NC Serenelli Rudy ITA 1440 1 0 1

4 B 21 NC Arielli Andrea ITA 1169 464 0.92 Â½ 0 1

5 N 3 1N Pelagalli Marco ITA 1827 -194 0.25 0 0 1

6 B 19 NC Seghetta Giulia ITA 1398 1 0 2

1.38 0 2

14 Cappella Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1856 Media: 1798.67 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1811 -227 0.21 Â½ 0 0

2 B 1 CM Renzetti Leonardo ITA 2002 -418 0.08 Â½ 0 0

3 N 8 2N Lattanzi Matteo ITA 1735 -151 0.3 Â½ 0 0

4 B 3 1N Pelagalli Marco ITA 1827 -243 0.2 Â½ 0 0

5 N 11 2N Marinucci Johnny ITA 1665 -81 0.39 1 1 1

6 B 6 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1752 -168 0.28 Â½ 1 1

1.46 1 1

15 Alpini Walter
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1098 Media: 1422.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Marchetti Michael ITA 1805 -365 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Nacciarriti Juri ITA 1266 174 0.73 0 0 0

3 B 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1434 6 0.51 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 NC Arielli Andrea ITA 1169 271 0.83 0 0 1

6 B 16 NC Serenelli Rudy ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.67 1 2

16 Serenelli Rudy
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 787 Media: 1505.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1752 -312 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 2N Serloni Ludovico ITA 1633 -193 0.25 0 0 0

4 N 20 NC Nacciarriti Juri ITA 1266 174 0.73 0 0 0

5 B 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1434 6 0.51 0 0 0

6 N 15 NC Alpini Walter ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.13 0 0
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17 Sacripanti Valerio
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -18 Perf: 1288 Media: 1487.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Dorici Alice ITA 1743 -309 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Arielli Andrea ITA 1169 265 0.82 0 0 0

3 N 15 NC Alpini Walter ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

4 B 19 NC Seghetta Giulia ITA 1398 36 0.55 0 1 1

5 N 16 NC Serenelli Rudy ITA 1440 -6 0.49 1 2 2

6 B 8 2N Lattanzi Matteo ITA 1735 -301 0.15 0 2 2

2.64 2 2

18 Tibulca Victor George
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 12 Perf: 1389 Media: 1711.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Lattanzi Matteo ITA 1735 -316 0.13 0 0 0

2 B 13 2N Serloni Ludovico ITA 1633 -214 0.23 1 1 1

3 N 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1811 -392 0.08 0 1 1

4 B 11 2N Marinucci Johnny ITA 1665 -246 0.19 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.63 1 1

19 Seghetta Giulia
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 1350 Media: 1673.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Cardona Alberto ITA 1732 -334 0.12 0 0 0

2 N 3 1N Pelagalli Marco ITA 1827 -429 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1434 -36 0.45 1 1 2

5 B 7 1N Dorici Alice ITA 1743 -345 0.11 0 1 2

6 N 13 2N Serloni Ludovico ITA 1633 -235 0.21 0 1 2

0.97 1 2

20 Nacciarriti Juri
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1716 Media: 1661.83 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1707 -441 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Alpini Walter ITA 1440 1 0 1

3 N 9 1N Cardona Alberto ITA 1732 -466 0.08 0 0 1

4 B 16 NC Serenelli Rudy ITA 1440 1 0 2

5 N 1 CM Renzetti Leonardo ITA 2002 -736 0.08 1 1 3

6 B 12 2N Squadrani Giovanni ITA 1650 -384 0.09 0 1 3

0.33 1 3
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21 Arielli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1649 Media: 1594.17 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Marinucci Johnny ITA 1665 -496 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1434 1 0 1

3 N 12 2N Squadrani Giovanni ITA 1650 -481 0.08 0 0 1

4 N 13 2N Serloni Ludovico ITA 1633 -464 0.08 Â½ 0 1

5 B 15 NC Alpini Walter ITA 1440 1 0 2

6 N 7 1N Dorici Alice ITA 1743 -574 0.08 Â½ 0 2

0.32 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Alpini Walter ITA 3 0.0 1413 613 1440 2007 M 169257

16 NC Serenelli Rudy ITA 3 0.0 1550 750 1440 2008 M 162827

17 NC Sacripanti Valerio ITA 3 0.0 1549 749 1434 2005 M 158220

18 NC Tibulca Victor GeorgeITA 4 1.0 1711 1518 1419 1999 M 168674

19 NC Seghetta Giulia ITA 4 0.0 1733 933 1398 2004 F 165627
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